[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica da Avenida Domingos Tedesco, em toda sua extensão, Jardim Mariana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica da Avenida Domingos Tedesco, localizada no Jardim Mariana, em toda sua extensão.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Pessoas que utilizam a mencionada avenida diariamente solicitam o recape. Alegam que devido a situação da via, seus veículos sofrem avarias e consequentemente prejuízos financeiros.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de dezembro de 2.020.

Joi Fornasari
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 80/2021 - 08/01/2021 13:02